
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА  

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

30.10.2019     г. Жердевка №714 

                                           

О внесении изменений в  муниципальную программу Жердевского района 

«Эффективное управление финансами Жердевского района» 

 

 

          В соответствии с часть 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации района от  07.10.2013 № 699 «Об 

утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации 

муниципальных программ Жердевского района», на основании решения 

Жердевского районного Совета народных депутатов от 29.10.2019 № 77 «О 

внесении изменений в решение Жердевского районного Совета народных 

депутатов от 27.12.2018 № 45 «О бюджете Жердевского района на 2019 год и 

плановый период 2020 и 2021 годов», администрация района постановляет: 

         1.Внести в муниципальную программу Жердевского района 

«Эффективное управление финансами Жердевского района» годы, 

утвержденную постановлением  администрации района от  01.11.2013 № 789 

(в редакции от 11.12.2018 № 803), следующие изменения: 

         в паспорте муниципальной программы: 

         позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной 

программы» изложить в следующей редакции: 

Объемы бюджетных 

ассигнований 

муниципальной программы 

Объем бюджетных ассигнований  бюджета 

Жердевского района на реализацию 

муниципальной  программы составляет                

145 901,2 тыс. рублей, в том числе на 

реализацию:  

     подпрограммы «Осуществление 

бюджетного процесса на территории 

Жердевского района» - 4 695,4 тыс.рублей: 

      за счет средств  бюджета Жердевского 

района, предусмотренных на обеспечение 

деятельности финансового отдела 

администрации района 0,0 тыс.рублей; 

      на обслуживание муниципального  долга 

Жердевского района 4 695,4 тыс.рублей; 



      подпрограммы «Совершенствование 

межбюджетных отношений с муниципальными 

образованиями      Жердевского    района  

103 740,3 тыс. рублей; 

     подпрограммы «Организация и 

осуществление контроля в финансово-

бюджетной сфере Жердевского района» - за 

счет средств  бюджета Жердевского района, 

предусмотренных на обеспечение 

деятельности финансового отдела 

администрации района- 0,0 тыс.рублей; 

      подпрограммы «Создание и развитие 

интегрированной информационной системы 

управления общественными финансами 

Жердевского района» 208,0 тыс. рублей; 

      мероприятий, не вошедших в 

подпрограммы – 37 257,5 тыс. рублей. 

Объем бюджетных ассигнований на 

реализацию муниципальной программы по 

годам составляет:  

(тыс. рублей) 
Год Всего в том числе: 

Бюджет 

Жердевского 

района 

 Бюджет 

Тамбовской 

области 

2014 12 810,6 6 980,7 5 829,9 

2015 15 810,8 7 181,9 8 628,9  

2016 12 663,6 5 898,5 6 765,1 

2017 11 850,9 5 240,6 6 610,3 

2018 13 528,5 6 884,2 6 644,3 

2019 14 308,7 7 114,0 7 194,7 

2020 14 093,1 7 448,8 6 644,3 

2021 13 642,5 7 168,8 6 473,7 

2022 12 397,5 6 644,3 5 753,2 

2023 12 397,5 6 644,3 5 753,2 

2024 12 397,5 6 644,3 5 753,2 
 

      приложение № 2 к муниципальной программе  «Перечень мероприятий 

муниципальной программы Жердевского района «Эффективное управление 

финансами Жердевского района» изложить в редакции согласно приложению 

№ 1 к настоящему постановлению; 

         приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной программы Жердевского района «Эффективное 

управление финансами» за счет всех источников финансирования» изложить 

в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению; 

в приложении № 4 к муниципальной программе: 

          



         2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru) и на 

сайте администрации Жердевского района.   

         3.Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на 

первого заместителя главы администрации района О. Г. Бабаеву. 

 

 

 

Глава района                                                                                          А.В.Быков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

